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부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 소득 및 인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업정책과 32,080,893 30,316,032 1,764,861

국 7,393,533 6,996,726 396,807

기 446,825 446,825 0

도 3,803,656 3,277,468 526,188

시 20,436,879 19,595,013 841,866

농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,736,047 12,200,681 1,535,366

국 5,291,775 5,218,979 72,796

도 1,647,208 1,080,088 567,120

시 6,797,064 5,901,614 895,450

농업인 소득 및 인력 육성 1,735,505 1,804,870 △69,365

국 61,878 66,590 △4,712

도 357,728 362,863 △5,135

시 1,315,899 1,375,417 △59,518

경관보전 직접지불제 17,084 20,251 △3,167

국 11,959 14,175 △2,216

도 1,537 1,823 △286

시 3,588 4,253 △665

301 일반보상금 17,084 20,251 △3,167

국 11,959 14,175 △2,216

도 1,537 1,823 △286

시 3,588 4,253 △665

11 기타보상금 17,084 20,251 △3,167

○ 경관보전직불제 지원사업 17,084 20,251 △3,167

ㅇ 직불금 15,698 18,608 △2,910경정 15,698,000원

국 10,989 13,025 △2,036

도 1,413 1,675 △262

시 3,296 3,908 △612

ㅇ 마을경관보전 활동비 1,386 1,643 △257경정 1,386,000원

국 970 1,150 △180

도 124 148 △24

시 292 345 △53

농촌관광 휴양자원지원 10,246 14,263 △4,017

국 3,180 5,276 △2,096

도 1,872 2,449 △577

시 5,194 6,538 △1,344

201 일반운영비 9,856 13,873 △4,017

국 2,985 5,081 △2,096

도 1,814 2,391 △577

시 5,057 6,401 △1,344

01 사무관리비 8,698 12,715 △4,017

○ 농촌체험마을 역량강화 교육사업

1,088 1,792 △704경정 1,088,000원

국 680 1,120 △440

도 122 202 △80

시 286 470 △184

○ 농촌민박 서비스ㆍ안전교육 교재 제작

4,610 7,923 △3,313경정 4,610,000원

국 2,305 3,961 △1,656



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 소득 및 인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 692 1,189 △497

시 1,613 2,773 △1,160

농촌 체험마을 사무장 채용 지원사업 42,000 42,640 △640

국 10,960 11,360 △400

도 9,312 9,384 △72

시 21,728 21,896 △168

307 민간이전 42,000 42,640 △640

국 10,960 11,360 △400

도 9,312 9,384 △72

시 21,728 21,896 △168

02 민간경상사업보조 42,000 42,640 △640

○ 농촌체험마을 안전ㆍ화재보험 지원사업

4,480 5,120 △640경정 4,480,000원

국 2,800 3,200 △400

도 504 576 △72

시 1,176 1,344 △168

농업인 인력 육성 828,996 890,537 △61,541

도 45,007 49,207 △4,200

시 783,989 841,330 △57,341

301 일반보상금 136,511 196,750 △60,239

도 34,490 38,690 △4,200

시 102,021 158,060 △56,039

01 사회보장적수혜금 108,561 160,400 △51,839

○ 농업인 자녀학자금 지원

100,161 152,000 △51,839경정 100,160,620원

도 33,440 33,440 0

시 66,721 118,560 △51,839

11 기타보상금 0 8,400 △8,400

○ 농대·농고생 농산업 창업인턴제 지원사업

0 8,400 △8,400경정 0원

도 0 4,200 △4,200

시 0 4,200 △4,200

401 시설비및부대비 108,698 110,000 △1,302

01 시설비 108,698 110,000 △1,302

○ 농업기술센터 청사 유지 보수 108,698 110,000 △1,302

ㅇ 노후 상수도관 교체 28,353 45,000 △16,647

ㅇ 외부계단 캐노피 설치 15,345 20,000 △4,655

ㅇ 관용차량 차고지 비가림시설 설치

20,000 0 20,000

경정 28,353,000원

경정 15,345,000원

20,000,000원 * 1식

식량 안전 생산 6,021,867 4,557,639 1,464,228

국 3,326,894 3,242,794 84,100

도 732,152 198,250 533,902

시 1,962,821 1,116,595 846,226

농업 기계화사업 661,700 610,000 51,700

국 4,000 4,000 0

도 142,400 142,400 0

시 515,300 463,600 51,700



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량 안전 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 661,700 610,000 51,700

국 4,000 4,000 0

도 142,400 142,400 0

시 515,300 463,600 51,700

01 민간자본사업보조 661,700 610,000 51,700

○ 밭작물 관리기 지원사업(농협협력사업)

51,700 0 51,7002,200,000원 * 94대 * 25%

고품질 쌀 생산 지원사업 1,924,278 595,850 1,328,428

국 10,000 10,000 0

도 556,602 22,700 533,902

시 1,357,676 563,150 794,526

301 일반보상금 1,380,504 38,750 1,341,754

도 545,902 12,000 533,902

시 834,602 26,750 807,852

11 기타보상금 1,377,754 36,000 1,341,754

○ 농작물 재해보험료 지원 78,000 36,000 42,000경정 78,000,000원

도 26,000 12,000 14,000

시 52,000 24,000 28,000

○ 2016년도 벼 재배농가 경영안정대책비

1,299,754 0 1,299,7541,299,754,000원 * 1식

도 519,902 0 519,902

시 779,852 0 779,852

402 민간자본이전 493,274 506,600 △13,326

도 6,800 6,800 0

시 486,474 499,800 △13,326

01 민간자본사업보조 272,274 274,600 △2,326

○ 벼 육묘용 상토 공급사업

242,674 245,000 △2,326경정 242,674,000원

02 민간대행사업비 221,000 232,000 △11,000

○ 맞춤형비료 지원사업 221,000 232,000 △11,000경정 221,000,000원

밭농업 직불제사업 504,979 420,879 84,100

국 498,900 414,800 84,100

시 6,079 6,079 0

201 일반운영비 13,040 9,940 3,100

국 13,040 9,940 3,100

01 사무관리비 13,040 9,940 3,100

○ 밭농업 직불제사업 관리 및 운영비

13,040 9,940 3,100경정 13,040,000원

국 13,040 9,940 3,100

202 여비 5,860 4,860 1,000

국 5,860 4,860 1,000

01 국내여비 5,860 4,860 1,000

○ 밭농업직불제사업 추진 여비

5,860 4,860 1,000경정 5,860,000원

국 5,860 4,860 1,000

301 일반보상금 480,000 400,000 80,000



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량 안전 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 480,000 400,000 80,000

11 기타보상금 480,000 400,000 80,000

○ 밭농업직불제사업 480,000 400,000 80,000경정 480,000,000원

국 480,000 400,000 80,000

친환경 농업육성 및 지원 5,978,675 5,838,172 140,503

국 1,903,003 1,909,595 △6,592

도 557,328 518,975 38,353

시 3,518,344 3,409,602 108,742

친환경 농업 생산기반 조성 11,400 11,400 0

도 1,500 1,500 0

시 9,900 9,900 0

201 일반운영비 3,000 6,000 △3,000

도 0 1,500 △1,500

시 3,000 4,500 △1,500

01 사무관리비 3,000 6,000 △3,000

○ 임차료 0 3,000 △3,000

ㅇ 친환경 농산물 전시 홍보 참가 부스 임차[

민간행사사업보조로 과목변경] 0 3,000 △3,000경정 0원

도 0 1,500 △1,500

시 0 1,500 △1,500

307 민간이전 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

04 민간행사사업보조 3,000 0 3,000

○ 친환경농산물 전시·홍보 참가 지원[사무관

리에서 과목변경] 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

친환경 농산물 생산단지 조성 2,515,580 2,536,580 △21,000

국 447,300 447,300 0

도 360,818 360,818 0

시 1,707,462 1,728,462 △21,000

402 민간자본이전 1,498,052 1,519,052 △21,000

국 447,300 447,300 0

도 237,678 237,678 0

시 813,074 834,074 △21,000

01 민간자본사업보조 1,498,052 1,519,052 △21,000

○ 돌발 병해충 방제 자재 지원

179,000 200,000 △21,000경정 179,000,000원

친환경 농자재 공급 지원 48,753 42,500 6,253

국 10,408 17,000 △6,592

도 11,503 7,650 3,853

시 26,842 17,850 8,992

301 일반보상금 7,120 0 7,120

도 2,136 0 2,136

시 4,984 0 4,984



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경 농업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 7,120 0 7,120

○ 녹비작물 파종비 지원 7,120 0 7,12040,000원 * 178ha

도 2,136 0 2,136

시 4,984 0 4,984

402 민간자본이전 41,633 42,500 △867

국 10,408 17,000 △6,592

도 9,367 7,650 1,717

시 21,858 17,850 4,008

01 민간자본사업보조 41,633 42,500 △867

○ 친환경 유기농업자재 지원

41,633 42,500 △867경정 41,633,000원

국 10,408 17,000 △6,592

도 9,367 7,650 1,717

시 21,858 17,850 4,008

친환경 인증농가 지원 874,915 719,665 155,250

도 136,393 101,893 34,500

시 738,522 617,772 120,750

301 일반보상금 874,915 719,665 155,250

도 136,393 101,893 34,500

시 738,522 617,772 120,750

11 기타보상금 874,915 719,665 155,250

○ 친환경 인증비 지원 377,550 222,300 155,250경정 377,550,000원

도 83,900 49,400 34,500

시 293,650 172,900 120,750

축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,246,556 2,351,710 △105,154

국 160,397 159,907 490

기 446,825 446,825 0

도 227,064 228,050 △986

시 1,412,270 1,516,928 △104,658

녹색축산 시책 지원 1,033,495 1,097,340 △63,845

기 64,800 64,800 0

도 45,600 46,587 △987

시 923,095 985,953 △62,858

조사료 생산기반 확충 44,870 54,870 △10,000

기 21,370 21,370 0

시 23,500 33,500 △10,000

206 재료비 0 10,000 △10,000

01 재료비 0 10,000 △10,000

○ 조사료 생산 기자재 등 구입 지원 0 10,000 △10,000경정 0원

한우산업 육성 지원 5,165 8,510 △3,345

도 1,317 2,304 △987

시 3,848 6,206 △2,358

307 민간이전 2,075 5,420 △3,345

도 737 1,724 △987

시 1,338 3,696 △2,358

02 민간경상사업보조 2,075 5,420 △3,345



부서: 농업정책과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 녹색축산 시책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 송아지 생산 안정사업 10 2,200 △2,190경정 10,000원

도 3 660 △657

시 7 1,540 △1,533

○ 한우 친자확인지원 0 1,155 △1,155경정 0원

도 0 330 △330

시 0 825 △825

축산시책 운영 지원 732,220 782,720 △50,500

301 일반보상금 32,500 33,500 △1,000

09 행사실비보상금 2,500 3,500 △1,000

○ 양돈농가 신기술 견학행사 참석여비

0 500 △500

○ 양계농가 신기술 견학행사 참석여비

0 500 △500

경정 0원

경정 0원

402 민간자본이전 203,500 253,000 △49,500

01 민간자본사업보조 203,500 253,000 △49,500

○ 축산농가 출입구 소독시설 설치 지원

40,500 90,000 △49,500경정 40,500,000원

가축방역 및 동물보호 716,088 757,397 △41,309

국 153,997 153,507 490

기 98,353 98,353 0

도 85,819 85,818 1

시 377,919 419,719 △41,800

가축방역사업 179,395 178,904 491

국 102,597 102,107 490

도 21,664 21,663 1

시 55,134 55,134 0

206 재료비 105,185 104,694 491

국 68,692 68,202 490

도 10,833 10,832 1

시 25,660 25,660 0

01 재료비 105,185 104,694 491

○ 가축전염병 예방약품 구입

105,185 104,694 491경정 105,185,000원

국 68,692 68,202 490

도 10,833 10,832 1

시 25,660 25,660 0

가축방역운영 지원 192,624 221,324 △28,700

국 22,054 22,054 0

도 16,610 16,220 390

시 153,960 183,050 △29,090

206 재료비 120,354 149,054 △28,700

국 22,054 22,054 0

도 390 0 390

시 97,910 127,000 △29,090

01 재료비 120,354 149,054 △28,700



부서: 농업정책과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역 및 동물보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 돼지 생식기호흡기증후군 백신지원[가축질병

예방약품 지원사업에서 이관] 1,300 0 1,3002,600원 * 500두

도 390 0 390

시 910 0 910

○ 가축전염병 방역약품 구입(긴급) 0 30,000 △30,000경정 0원

동물보호사업 53,626 65,426 △11,800

206 재료비 5,000 16,800 △11,800

01 재료비 5,000 16,800 △11,800

○ 유기동물 사료 및 소요자재 구입

3,000 12,000 △9,000

○ 유기동물 구조ㆍ포획ㆍ운반 장비 구입

2,000 4,800 △2,800

경정 3,000,000원

경정 2,000,000원

가축질병 예방약품 지원 3,425 4,725 △1,300

도 1,370 1,760 △390

시 2,055 2,965 △910

206 재료비 3,425 4,725 △1,300

도 1,370 1,760 △390

시 2,055 2,965 △910

01 재료비 3,425 4,725 △1,300

○ 돼지 생식기호흡기증후군 백신 지원[가축방

역운영지원으로 이관] 0 1,300 △1,300경정 0원

도 0 390 △390

시 0 910 △910

원예특작 생산기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,478,647 3,158,760 319,887

국 1,941,361 1,617,840 323,521

도 184,796 176,756 8,040

시 1,352,490 1,364,164 △11,674

시설원예 및 채소 생산기반 육성 2,862,831 2,863,265 △434

국 1,597,840 1,597,840 0

도 115,796 107,756 8,040

시 1,149,195 1,157,669 △8,474

시설원예 생산기반 육성 289,034 279,990 9,044

도 8,040 0 8,040

시 280,994 279,990 1,004

307 민간이전 45,764 51,660 △5,896

06 보험금 45,764 51,660 △5,896

○ 비닐하우스 재해보험료 45,764 51,660 △5,896경정 45,764,000원

402 민간자본이전 239,940 225,000 14,940

도 8,040 0 8,040

시 231,900 225,000 6,900

01 민간자본사업보조 239,940 225,000 14,940

○ 친환경농산물 계약재배 농가육성 지원사업

111,800 125,000 △13,200

○ 영세농가 소형하우스 설치사업

28,140 0 28,140

경정 111,800,000원

20,000원 * 2,010㎡ * 70%

도 8,040 0 8,040



부서: 농업정책과

정책: 원예특작 생산기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 시설원예 및 채소 생산기반 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,100 0 20,100

농업 에너지이용 효율화사업 2,185,122 2,194,600 △9,478

국 1,537,840 1,537,840 0

도 55,676 55,676 0

시 591,606 601,084 △9,478

402 민간자본이전 2,185,122 2,194,600 △9,478

국 1,537,840 1,537,840 0

도 55,676 55,676 0

시 591,606 601,084 △9,478

01 민간자본사업보조 2,185,122 2,194,600 △9,478

○ 시설원예 경영비절감 시스템 지원

90,522 100,000 △9,478경정 90,522,000원

특작 및 과수 생산기반 육성 615,816 295,495 320,321

국 343,521 20,000 323,521

도 69,000 69,000 0

시 203,295 206,495 △3,200

과수 생산기반 육성 141,020 141,820 △800

도 60,000 60,000 0

시 81,020 81,820 △800

301 일반보상금 0 800 △800

09 행사실비보상금 0 800 △800

○ 과수 재배기술교육 참석 실비보상(중앙·도)

0 800 △800경정 0원

버섯 생산시설 현대화사업 51,275 52,175 △900

국 20,000 20,000 0

도 9,000 9,000 0

시 22,275 23,175 △900

301 일반보상금 0 900 △900

09 행사실비보상금 0 900 △900

○ 버섯재배 농업인 선진지견학 실비보상

0 900 △900경정 0원

친환경 특용작물 생산 육성 100,000 101,500 △1,500

301 일반보상금 0 1,500 △1,500

09 행사실비보상금 0 1,500 △1,500

○ 특용작물 재배농업인 선진지 견학 실비보상

0 1,500 △1,500경정 0원

FTA 피해보전 직불제 323,521 0 323,521

국 323,521 0 323,521

202 여비 4,800 0 4,800

국 4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

○ FTA 피해보전(직불금, 폐업지원) 사업 추진

여비 4,800 0 4,8004,800,000원 * 1식

국 4,800 0 4,800



부서: 농업정책과

정책: 원예특작 생산기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 특작 및 과수 생산기반 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 318,721 0 318,721

국 318,721 0 318,721

11 기타보상금 318,721 0 318,721

○ FTA 피해보전(직불금, 폐업지원) 사업

318,721 0 318,721318,721,000원 * 1식

국 318,721 0 318,721

농업경쟁력 강화(교육/유아및초중등교육) 11,739,896 12,008,044 △268,148

도 1,744,588 1,792,574 △47,986

시 9,995,308 10,215,470 △220,162

학교 급식 지원 11,739,896 12,008,044 △268,148

도 1,744,588 1,792,574 △47,986

시 9,995,308 10,215,470 △220,162

친환경 농산물 식재료 지원 5,909,663 6,014,661 △104,998

도 1,744,588 1,792,574 △47,986

시 4,165,075 4,222,087 △57,012

201 일반운영비 48,750 57,275 △8,525

도 9,375 9,375 0

시 39,375 47,900 △8,525

01 사무관리비 48,750 57,275 △8,525

○ 일반수용비 32,750 41,275 △8,525

ㅇ 학교급식 친환경농산물 식재료 잔류농약검

사 수수료 0 8,525 △8,525경정 0원

301 일반보상금 2,250 4,650 △2,400

11 기타보상금 0 2,400 △2,400

○ 학교급식지도점검단 활동 수당 0 2,400 △2,400경정 0원

308 자치단체등이전 5,849,923 5,943,996 △94,073

도 1,735,213 1,783,199 △47,986

시 4,114,710 4,160,797 △46,087

08 교육기관에대한보조 5,849,923 5,943,996 △94,073

○ 학교급식 친환경 농산물 식재료비 지원

5,849,923 5,943,996 △94,073경정 5,849,923,000원

도 1,735,213 1,783,199 △47,986

시 4,114,710 4,160,797 △46,087

학교 무상급식 지원 5,830,233 5,993,383 △163,150

308 자치단체등이전 5,830,233 5,993,383 △163,150

08 교육기관에대한보조 5,830,233 5,993,383 △163,150

○ 초·중·고등학교 무상급식 지원

5,830,233 5,993,383 △163,150경정 5,830,233,000원

재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 363,800 80,890 282,910

보전지출 363,800 80,890 282,910

보전지출 363,800 80,890 282,910

802 반환금기타 363,800 80,890 282,910

01 국고보조금반환금 239,960 59,904 180,056



부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2015년 농어촌민박 서비스 안전교육 사업 사

용잔액 3,880 0 3,880

○ 2015년 농촌 공동아이돌봄센터 운영사업 사

용잔액 3,678 0 3,678

○ 2015년 조건불리지역직불제사업 사용잔액

17,687 0 17,687

○ 2015년 밭농업직불제사업 사용잔액

33,845 0 33,845

○ 2015년 밭농업직불제 사업관리 및 운영비 사

용잔액 347 0 347

○ 2015년 FTA 피해보전직불제사업 사용잔액

3 0 3

○ 2015년 FTA 피해보전직불제사업 행정비 사용

잔액 1,296 0 1,296

○ 2015년 친환경농업직불제사업 사용잔액

16,852 0 16,852

○ 2014년도 가축분뇨처리지원사업 사용잔액

4,666 0 4,666

○ 2015년도 가축방역사업 사용잔액

15,795 0 15,795

○ 2015년도 공동방제단 지원사업 운영비 사용

잔액 466 0 466

○ 2015년도 차량무선인식장치 통신료 지원사업

사용잔액 1,195 0 1,195

○ 2013년도 한우FTA 피해보전직불금 사용잔액

426 0 426

○ 2015년도 축산물 이력제 지원사업 사용잔액

2,385 0 2,385

○ 2015년도 학교우유급식지원사업 사용잔액

66,267 0 66,267

○ 시설원예 품질 개선사업(고추비가림시설) 사

용잔액 2,481 0 2,481

○ 농어업 에너지이용 효율화사업 사용잔액

8,787 0 8,787

3,880,000원 * 1식

3,677,050원 * 1식

17,687,000원 * 1식

33,845,000원 * 1식

347,000원 * 1식

3,000원 * 1식

1,296,000원 * 1식

16,852,000원 * 1식

4,666,000원 * 1식

15,795,000원 * 1식

466,000원 * 1식

1,195,000원 * 1식

425,280원 * 1식

2,385,000원 * 1식

66,266,780원 * 1식

2,481,000원 * 1식

8,787,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 123,840 20,986 102,854

○ 2015년 농어촌민박 서비스 안전교육 사업 사

용잔액 72 0 72

○ 2014년 유기농 생태마을 조성사업 사용잔액

40,000 0 40,000

○ 2015년 조건불리지역직불제사업 사용잔액

1,337 0 1,337

○ 2015년 다목적 소형농기계 지원사업 사용잔

액 65 0 65

○ 2015년 영농안전장비 지원사업 사용잔액

6 0 6

○ 2015년 친환경농업단지 조성사업 사용잔액

30,537 0 30,537

○ 2015년 새끼우렁이 공급지원사업 사용잔액

772 0 772

72,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

1,337,000원 * 1식

65,000원 * 1식

6,000원 * 1식

30,537,000원 * 1식

772,000원 * 1식



부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년도 가축방역사업 사용잔액

4,665 0 4,665

○ 2015년도 공동방제단 지원사업 운영비 사용

잔액 139 0 139

○ 2015년도 차량무선인식장치 통신료 지원사업

사용잔액 228 0 228

○ 2015년도 축산물 이력제 지원사업 사용잔액

716 0 716

○ 2015년 한우등록사업 사용잔액

140 0 140

○ 2015년도 학교우유급식지원사업 사용잔액

22,089 0 22,089

○ 시설원예 품질 개선사업(고추비가림시설) 사

용잔액 370 0 370

○ 농어업 에너지이용 효율화사업 사용잔액

1,318 0 1,318

○ 원예특용작물 인프라 구축사업 사용잔액

400 0 400

4,665,000원 * 1식

139,000원 * 1식

228,000원 * 1식

716,000원 * 1식

140,000원 * 1식

22,088,930원 * 1식

370,000원 * 1식

1,318,000원 * 1식

400,000원 * 1식


